关于开展太极皮管师结业仪式暨
中级美容师资格证考前培训的通知
各片区、门店，亲爱的小伙伴们：
在2023年这段旅程中，我们已经携手薇诺娜开展了皮管师项目启动会和三次培训会，通过大家的共同努力和不懈奋斗，实现了大家的共同成长。根据项目规划，公司将于12月20日（周三）下午组织开展太极皮肤管理师结业仪式和美容师资格证考前培训。具体事宜通知如下：
1、 培训日期及时间安排
2023年12月20日（周三）下午13:20-18:00
	序号
	流程
	培训时间
	参加对象

	1
	皮管师结业仪式
	13:20-15:00
	太极皮管师（见下方名单）

	2
	中级美容师资格证考前培训
	15:30-18:00
	报考美容师的小伙伴们

二、培训地点
[bookmark: _GoBack]成都西部医药经营有限公司多功能厅（蓉北商贸大道228号，地铁5号线福宁路站E出口）
2、 培训流程
1、表彰奖励发放及数据回顾
2、皮肤知识培训
3、结业仪式
4、中级美容师资格证考前培训
3、 2023年太极皮管师结业仪式参加名单
	序号
	门店
	姓名

	1
	四川太极浆洗街药店
	文  沅

	2
	四川太极旗舰店
	阳  玲

	3
	四川太极成华区万科路药店
	马  雪

	4
	四川太极金牛区花照壁药店
	代志斌

	5
	四川太极金牛区交大路第三药店
	李梦菊

	6
	四川太极高新区大源北街药店
	张亚红

	7
	四川太极光华村街药店
	朱晓桃

	8
	四川太极清江东路药店
	代曾莲

	9
	四川太极光华药店
	汤雪芹

	10
	四川太极青羊区十二桥店
	邹  婷

	11
	四川太极青羊区青龙街药店
	高文棋

	12
	四川太极怀远店
	曹  琼

	13
	崇州市崇阳镇永康东路药店
	胡建梅

	14
	温江区公平街道江安路药店
	王  慧

	15
	四川太极五津西路药店
	王燕丽

	16
	四川太极新津五津西路2店
	郑红艳

	17
	新都区新都街道万和北路药店
	廖  红

	18
	新都区新繁镇繁江北路药店
	曾  洁

	19
	郫县郫筒镇一环路东南段药店
	邹东梅

	20
	四川太极高新区泰和二街药店
	贾  兰

	21
	四川太极武侯区大悦路药店
	李海燕

	22
	太极都江堰幸福镇翔凤路药店
	郭廷廷

	23
	四川太极武侯区科华街药店
	魏存敏

	24
	四川太极成华区华油路药店
	高  玉

	25
	四川太极青羊区光华西一路药店
	李玉先

	26
	四川太极成华区崔家店路药店
	李馨怡

	27
	四川太极成华区华泰路二药店
	吕彩霞

	28
	四川太极双林路药店
	梅  茜

	29
	四川太极青羊区贝森北路药店
	朱勋花

	30
	四川太极高新区紫薇东路药店
	李秀丽

	31
	四川太极武侯区长寿路药店
	王茂兰

	32
	四川太极聚萃路店
	王旭萍

	33
	四川太极高新区民丰大道店
	于春莲

	34
	四川太极新都区马超东路店
	舒海燕

	35
	新津县五津镇武阳西路药店
	李迎新

	36
	四川太极通盈街店
	符  洪

	37
	四川太极锦江区榕声路店
	陈香利

	38
	四川太极都江堰聚源镇药店
	易月红

	39
	四川太极劼人路店
	王丽超

	40
	四川太极高新区中和大道药店
	李  蜜

	41
	大邑潘家街店
	黄  梅

	42
	大邑东街店
	刘秋菊

	43
	新园大道
	朱文艺

	44
	金巷西街店
	叶  程

	片长
	曾蕾蕾、任会茹、林禹帅

4、 中级美容师资格证考前培训人员名单
	部门
	姓名

	片区主管
	任会茹

	慢病管理部
	魏秀芳

	交大三店
	李梦菊

	新乐中街店
	任远芳

	高新区民丰大道店
	于春莲

	新园大道店
	朱文艺

	五津西路2店
	郑红艳

	华泰二路店
	吕彩霞

	青羊区北东街店
	向海英

	高新区大源北街
	张亚红

	成华区万科路
	马  雪

	杉板桥店
	杨伟钰

	大邑潘家街店
	李  娟

	温江江安店
	王  慧

	泰和二街店
	贾  兰

	宏济中路店
	宋留艺

	东昌一路店
	张  杰

	新都万和北路店
	廖  红

	杏林路店
	李宋琴

	杏林路店
	戚  彩

	新都万和北路店
	欧  玲

	邛崃翠荫街店
	刘  燕

	红星店
	邱运丽

	都江堰蒲阳路店
	周有惠

	羊子山西路店
	高红华

	锦江区水杉街店
	唐冬芳

	蜀源路店
	李紫雯

	丝竹路店
	彭关敏

五、会议要求
1. 所有参训人员需准备学习用笔记本、签字笔，课堂上认真做好学习笔记。统一着蓝色长袖工作服，佩戴工牌和护士帽。
2. 由于本次培训分为皮管师结业仪式和中级美容师资格证考前培训共同进行，故请参训人员认真查看通知，按时参加培训！
3. 以上名单内人员不可请假，请自行安排好工作与生活时间。

综合管理部
2023年12月15日